

## آباده

### دوازدهمین نمایشگاه صنایع دستی شهرستان آباده در دهه فجر افتتاح‌شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس ، در ایام پر فروغ دهه مبارک فجر ، دوازدهمین نمایشگاه صنایع دستی شهرستان آباده در سال جاری افتتاح شد .



دید علاقمندان گذاشته شد .

جعفر پور ضمن اشاره به وضعیت مطلوب کنونی شهرستان آباده ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا کنون در این شهرستان ، دو شرکت تعاونی صنایع دستی تشکیل و شروع به فعالیت نموده اند که نقش مؤثری در توسعه و ترویج صنایع دستی این شهرستان داشته اند .

وی با اشاره به اهمیت نقش شرکت های تعاونی صنایع دستی در جلوگیری از منسوخ شدن صنایع دستی بومی و سنتی بیان کرد: این نمایشگاه با همکاری شرکت تعاونی مهبد هنر آباده در محل شرکت فرش سابق برگزار شده است. جعفر پور در پایان افزود: در راستای توسعه و ترویج صنایع دستی و فراهم نمودن زمینه های لازم برای حضور فعال و مؤثر تر هنرمندان صنایع دستی در عرصه پژوهش ، پیگیری های مکرری از سوی این اداره برای ایجاد رشته تحصیلی صنایع دستی در دانشگاه آزاداسلامی این شهرستان صورت گرفت که با حمایت های نماینده مردم شهر ستان آباده در مجلس شورای اسلامی و همکاری های ریاست و معاونت آموزشی دانشگاه آزاداسلامی واحد آباده، این امر محقق شد و این دانشگاه از این پس در رشته تحصیلی صنایع دستی در مقطع کارشناسی دانشجو می پذیرد.

## لارستان

با حضور معاون بر نامه ریزی استانداری وفرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت؛

### افتتاح و آغاز ساخت چند طرح عمرانی در شهرستان لارستان با اعتباری بالغ بر ۱۳۰میلیارد ریال

با حضور معاون برنامه ریزی استانداری فارس وفرماندار ویژه لارستان چند طرح عمرانی در شهرستان لارستان با اعتباری بالغ بر ۱۳۰میلیاردریال افتتاح و با ساخت آن ها آغازشد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، چند طرح عمرانی با حضور مهندس ساسان تاج گردون معاون برنامه ریزی و امور اشتغال استانداری فارس،علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار وفرماندار ویژه لارستان،دکتر جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش ،حضرت حاجت الاسلام سید مجتبی نوربخش امام جمعه لارستان،مهندس داریوش نصر مدیر کل راه و شهر سازی لارستان،دکتر سعید غلامزاده مدیر کل پزشکی قانونی استان فارس،مهندس علی صداقت پورمدیر کل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان ،مهندین ،خبرین و افسار مختلف مردم با هزینه ای افزون بر ۱۳۰میلیارد ریال افتتاح و با ساخت آنها آغازشد. این طرح ها شامل افتتاح باند دوم محور لار-خور به طول ۲ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۰میلیارد و ۵۰۳ میلیون ریال، افتتاح میدان امام شافعی شهر خور در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع به همراه احداث المانی به ارتفاع ۲۴ متر با اعتبار ۶ میلیارد ریال، افتتاح شرکت لار شیشه ایراهستان واقع در شهرک صنعتی لار در زمینی به مساحت یک هزار متر مربع با زیربنای ۴۲۰ متر مربع با ظرفیت ۴۰۰ تن تولید شیشه های عایق در سال و اشتغال زایی برای ۶ نفر بصورت مستقم با اعتباری معادل ۲۰میلیارد ریال توسط بخش خصوصی و افتتاح ساختمان پزشکی قانونی لارستان در زمینی به مساحت ۱۰۶۶ متر مربع با زیربنای ۶۷۷ مترمربع شامل بخش تشریح ،معاینات ،داری، پذیرش ، سردخانه وغیره با اعتباری به مبلغ ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بود. در ادامه همچنین مهندس ساسان تاج گردون معاون برنامه ریزی و امور اشتغال استانداری فارس و مسئولین شهرستان لارستان، کلنگ پیمازی فاز اول محور لارستان-بستک را به زمین زدند. گفتنی است برای عملیات فاز اول این پروژه، مبلغ ۷۵ میلیارد ریال بر آورد هزینه شده است.

## جهرم

### افتتاح چند پروژه عمرانی در بخش خفر

در چهارمین روز از دهه مبارک ک فجر سالن ورزشی روستای فتح آبادبخش خفر و ساختمان پایگاه مقاومت بسیج روستای تادوان با حضور فرماندار جهرم ، بخشدار، شهرداران شهر باب انار و خاوران ، شورای اسلامی بخش و روستا به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری جهرم ، سالن ورزشی فتح آباد در زمینی به وسعت ۲۰۰۰ متر مربع و زیربنای ۳۷۵ متر با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد ریال ساخته شده و برای ساختمان پایگاه مقاومت مسلم بن عقیل روستای تادوان قریب به ۳۵۰ میلیون ریال از سوی سپاه فجر استان هزینه شده است. این پایگاه با زیربنای ۱۵۵ متر مربع در زمینی به مساحت ۷۰۰ متر مربع احداث شده است.

همچنین در این روز یک کارخانه آجر یزی در زمینی به مساحت ۱۱ هکتار

رضاحیدری، حکمت اله آسپالان، خلیل قهرمانی، هومان دیانت، جواد عابدی، حمید شمشیری، جاسم اسکندری، پوریا دژاگه، مجید دانا، محمد کاظم کشاورز، حامد دهقان، محمد تنها، رضا عابدی و محمد بومه شرکت داشت و خوش درخشید و توانست ضمن کسب نایب قهرمانی این دوره از مسابقات به همراه تیم والیبال شهرستان فسا به مرحله بعد جام دهه فجر استان فارس صعود کند.

البته ذکر این نکته ضروری است که تیم یک پارچه شهرستان داراب همه تیم های حاضر در این گروه را شکست داد و تنها در دیدار آخر در یک بازی پایا پای در برابر فسا میزبان این گروه از مسابقات با نتیجه نزدیک ۳ بر ۲ تن به شکست دادو به مقام دوم رسید و این تیم برای کسب جام و عنوان قهرمانی باید با تیم هانی که از گروه منطقه یک فارس به دور بعد راه یافته اند دست و پنجه نرم کند.

قابل ذکر است حکمت اله آسپالان و اصغر کشاورز به عنوان مرپی و کمک مرپی و مسعود قاسمی با عنوان سرپرست تیم والیبال داراب را در این دوره از رقابت ها یاری و همراهی نمودند.

## آغاچاری

### شهروندان شهرستان آغاچاری از نیاز به واحد انتقال خون سخن گفتند

سرویس خبری/محمد علی پور کیوان:

همه می دانیم که بیماران خاص و هموفیلی و نیازمندان به دسترسی به موقع به مراکز درمان و تخصصی انتقال خون ناگزیر از مراجعه به سفر اهواز و بهبهان هستند که تراکم گسترده انسانی و حضور چشمگیر تر این بیماران در شهرستان آغاچاری رفع نیاز این بیماران مبتنی بر تصمیمات مسئولین ذیربط استان در رابطه با اسکان واحد انتقال خون و در کنار آن واحد درمان بیماران خاص و نیازمند به خون سالم و همچنین دریافت خون افراد سالم که بر طبق عادت هر ماهه خون اهدا می نمایند و برای اهدای خون خود ناگزیر از سفر و صرف هزینه های ایاب ذهاب و خطرات جانی قبول سفر در اتوبان های مسیر حرکت به اهواز و بهبهان و اتلاف زمان یک روز کاری و بی بازگشت از دغدغه های بیماران و اهدا کنندگان خون و اقتضای عمومی است که امید است مسئولین ذیربط جامعه ی پزشکی تصمیم گیرنده در دانشگاه علوم پزشکی شهید چمران شهرستان اهواز به این خواسته به حق متقاضیان پاسخ مناسب دهند.

### کهگیلویه و بویر احمد سه طرح بهداشتی و درمانی در بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج افتتاح شد

سه طرح بهداشتی و درمانی در آیینی با حضور جمعی از مسولان اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج به بهره برداری رسید.



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در این آیین به خبرنگار ایرنا گفت: این طرح ها شامل بخش مراقبت های پس از زایمان، بخش مراقبت‌های ویژه آی.سی.یو. و سوله است.

رضا چمن افزود: بخش مراقبت های پس از زایمان این بیمارستان با زیربنای ۴۰۰مترمربع مورد بازسازی و مرمت قرار گرفت و چهار میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال تجهیزات پیشرفته خریداری و در آن نصب شده که نقش مهمی در خدمات رسانی به زنان باردار خواهد داشت.

وی بخش مراقبت های ویژه آی.سی.یو را از نیازهای اساسی بیمارستان امام سجاد(ع) یاسوج دانست و بیان کرد: این بخش با هفت تخت مجهز بیمارستانی و اعتباری افزون بر ۱۴ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

چمن اظهار کرد: قبل از افتتاح این بخش بیماران برای دریافت خدمات درمانی مورد نیاز به استان های همجوار مراجعه می کردند که با افتتاح آن در سه بخش داخلی، زنان، زایمان و اطفال خدمات پزشکی ارابه خواهد شد.

وی عنوان کرد: به دلیل مشکلات متعددی که در بخش مراقبت های ویژه آی.سی.یو در بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج وجود داشت نیروی انسانی این بخش تامین و یک پزشک فوق تخصص ریه نیز برای درمان بیماران پیش بینی شده است. چمن ابراز داشت: سوله بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج شامل اتبار مرکزی بیمارستان است که وسایل پزشکی و غیر پزشکی به صورت قفسه بندی شده در دو طبقه در آن نگهداری می شود.

وی افزود: این سوله با زیربنای ۵۰۰مترمربع و اعتباری افزون بر سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ساخته شده است.

## هرمزگان

### پروژه روکش آسفالت جاده های هرمزگان به بهره برداری رسید



مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: همزمان با دهه مبارک فجر پروژه روکش مجدد آسفالت جاده‌های استان به طول ۳۰ کیلومتر

### سال نوزدهم □ شماره ۱۴۰۷ □ صفحه ۳

تکمیل و به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار ایرنا،عباس شرفی به خبرنگاران اظهار داشت: این پروژه با صرف هزینه‌ای افزون بر ۵۶میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به مرحله بهره‌برداری رسیده است.

وی افزود: در این راستا روکش آسفالت گهکم – فورگ به طول ۱۰ کیلومتر و عرض یازده متر با اعتبار هزینه شده ۲۰میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

شرفی خاطر نشان کرددر قالب این پروژه روکش آسفالت بندرلنگه – پارسیان، دژگان – لوزان و لنگه - خمیر هر کدام به طول پنج کیلومتر نیز در دهه فجر امسال به بهره‌برداری رسیدوی از بهره‌برداری پنج کیلومتر از روکش آسفالت محور پارسیان – بوشهر نیز در قالب پروژه مذکور خبر داد و گفت: برای روکش مجدد آسفالت این محور اعتباری معادل ۱۰میلیارد ریال هزینه شده است. مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها سطح ایمنی جاده‌های استان افزایش یافته‌است.

### ۵۰ کیلومتر از شبکه توزیع آب میناب نیازمند اصلاح و بازسازی است

مدیر امور آب و فاضلاب میناب گفت: طول شبکه توزیع آب این شهرستان



۲۷۰ کیلومتر است که ۵۰ کیلومتر آن نیاز به اصلاح و بازسازی دارد

مصطفی زائرپور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در حال حاضر آب مورد نیاز این شهر از هشت حلقه چاه با ظرفیت ۷۰۰ هزار مترمکعب در ماه (۳۶۰ لیتر بر ثانیه) تامین می شود.

زائرپور تصریح کرد:هم اکنون تعداد مشترکین این شهرستان ۱۸ هزار مشترک است که تا پایان امسال با اضافه شدن مشترکان شهر ک های جدید و مسکن مهر به ۲۰ هزار اشتراک خواهد رسید.

# بهبهان

حجت الاسلام والمسلمین حاج میر احمد تقوی :

### جهاد و مبارزه بانفس و مسلط شدن بر نفس، عامل موفقیت بشریت است

فرمانده تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع)، مسئول نمایندگی یگان و اعضای شورای فرماندهی در حوزه علمیه شهرستان کهگیلویه (دهدشت ) با حجت الا سلام و المسلمین حاج میر احمد تقوی مسئول حوزه علمیه شهرستان کهگیلویه دیدار کردند .

در این دیدار ابتدا حجت الا سلام صادق مسئول نمایندگی ضمن عرض تبریک به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر یاد و خاطره امام راحل را کرامی داشته و تبعیت از ولایت فقیه را رمز موفقیت دانست .

در ادامه حجت الا سلام و المسلمین تقوی مسئول حوزه علمیه کهگیلویه ضمن گرامیداشت دهه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی، با اشاره به جمله حضرت امام ره که اگر سپاه نبود کشور هم نبود بیان نمود که پرسنل فداکار و از جان گذشته نیروهای مسلح به ویژه سپاه در راه پیشرفت و سربلندی انقلاب از جان و مال خود گذشته و این امر را در هشت سال جنگ تحمیلی به اثبات رساند ند .وی جهاد، مبارزه با نفس و مسلط شدن بر نفس و خالص نمودن عمل برای رضای خدا و پرهیز از هر گونه شک و تردید در انجام امور را عامل موفقیت بشریت دانست .

ایشان همچنین تقلید در کلیه امور زندگی و رجوع به اهل دانش را لازم دانسته و بیان نمودجهت شناسایی حق از باطل، درست از نادرست باید به شخصی که اهلیت آن را دارد مراجعه کرد.

حجت الا سلام و المسلمین تقوی در ادامه اظهار داشت : در توبه به روی تمام پندگان باز است هر کس هر وقت و با هر اندازه گناه و معصیت اظهار ندامت کند و برگردد مورد لطف و عنایت پروردگار قرار می گیرد. مسئول حوزه علمیه شهر ستان کهگیلویه در پایان به اقامه نماز اول وقت و به جماعت را توصیه و تاکید نموده .انس و الفت با قرآن و مفاهیم آن ، فراگیری احکام و مسائل شرعی را از جمله اموراتی دانست که هر شخص باید نسبت به آنها مبادرت بوزند.

### دانش آموزان با کشیدن نقاشی ۳۵متری، سی و پنجمین بهار آزادی کشور را جشن گرفتند

در دهه فجر انقلاب در روز انقلاب اسلامی، سبک زندگی اسلامی، منزلت زن و تحکیم بنیان خانوادهٔ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شماره ۳ بهبهان میزبان بیش از ۱۰۰انفر از دانش آموزان مدرسه دخترانه آزاده بوده که با بیان قصه حرف آباد(با ابزرا) به ارزش انسان بودن و انسان خوب بودن اشاره

شد و شعر ایران زبیا را نیز به صورت دست جمعی خواندند. به مناسبت وفات حضرت معصومه به رابطه خواهر برادری و تحکیم خانواده اشاره شد و در انتها همه با هم به کشیدن نقاشی طولوماری ۳۵ متری در محوطه پارک آزادگان مشغول شده و بعد از اتمام نقاشی با پخش سرود جمهوری با همکاری هم با در دست داشتن نقاشی ۳۵متری و پرچم ایران به صورت نمادین راهپیمایی ۲۲بهمن را به نمایش گذاشتند.

### کوهپیمایی تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع)

باحضور پرسنل رسمی و سرباز تیپ تکاور امام حسن مجتبی (علیه السلام) در منطقه خایبز انجام پذیرفت.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) پرسنل تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) جهت بالا بردن توان و آمادگی رزم و همچنین به منظور تقویت روحیه و بالا بردن آمادگی جسمانی خود اقدام به برنامه کوهپیمایی به مدت ۳ ساعت در منطقه خایبز نمودند .

این کوهپیمایی که با نظم و انضباط سازمانی و با حضور فرماندهان و مسئولین گردانها و واحدها انجام گرفت پرسنل تکاور توانستند مسیر از قبل پیش بینی شده را با موفقیت طی نمایند و برنامه را به پایان برسانند .